4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 12 de Maio de 2021.

domiciliado neste Município,
RESOLVE CANCELAR, com
base no Decreto Federal nº
7.892/2013, artigo 19, inciso
I,  a Ata de Registro de Preços
nº 038/2020 da empresa CIBOX
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
oriunda do Pregão Presencial nº
101/2019.
Data de assinatura: 10 de maio de
2021.

ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES
PREFEITO

Protocolo 669010

Pedro Canário

AVISO RESULTADO DE
LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pedro
Canário torna público, de acordo
com as disposições da Lei nº
8.666/93, Lei nº.  10.520/02,
o resultado do Pregão abaixo
relacionado: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 004/2021.
Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO
(CAFÉ E AÇUCAR) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PEDRO CANARIO
E SUAS RESPECTIVAS
SECRETARIAS.
Empresa(s) Vencedora(s):
SANTA ROSA COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA nos lotes 1 e 2 no valor
total de R$ 23.356,39.
Abra-se o prazo de recurso, de
acordo com o Art. 4º, XVIII da
Lei 10.520/02
Pedro Canário/ES, 11 de maio
de 2021.

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 669133

AVISO RESULTADO DE
LICITAÇÃO - FMS

O Fundo Municipal de Saúde de
Pedro Canário torna público,
de acordo com as disposições
da Lei nº.  8.666/93, Lei nº.
10.520/02, o resultado do
Pregão abaixo relacionado:
PREGÃO ELETRÔNICO N°
004/2021 - FMS
Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSUMO
(AÇÚCAR E CAFÉ) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES
DOS PROGRAMAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
Empresa(s) Vencedora(s): SANTA
ROSA COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA nos lotes 1
e 2 no valor total de R$ 4.134,00.
Abra-se o prazo de recurso, de
acordo com o Art. 4º, XVIII da Lei
10.520/02.
Pedro Canário/ES, 11 de maio de
2021.

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 669224

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Pregão Eletrônico N° 009/2021
A Prefeitura Municipal de Pedro
Canário, através do Pregoeiro, no
uso das suas atribuições legais,
torna público que o Pregão
Eletrônico N° 009/2021 foi

declarada DESERTA, pela
ausência absoluta de participantes.
Pedro Canário/ES, 11 de maio de
2021

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 669230

Santa Teresa

RESULTADO  DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES,
através de sua Pregoeira Oficial,
torna público o resultado da
licitação:
Pregão Presencial nº. 025/2021
Registro de Preços para
Contratação de serviços de
hospedagem, para atender a
demanda das secretarias Municipais
de Esporte e Lazer, Secretaria
Municipal de Assistência Social,
Secretaria Municipal de Turismo
e Cultura, Secretaria Municipal de
Obras e Infraestrutura.
Empresa vencedora:
Lote 01: Angela Maria Luchi
Gonzales ME, valor da diária
R$88,00;
Lote 02: não cotou;
Lote 03: Angela Maria Luchi
Gonzales ME, valor da diária
R$130,00;
Lote 04: não cotou;
Lote 05: Angela Maria Luchi
Gonzales ME, valor da diária
R$166,00.
Santa Teresa, 11 de maio de 2021

Comissão de Pregoeiros
Oficiais - PMST

Protocolo 668960

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 003/2021
Órgão/Entidade: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 023.239/2019
Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA
CONSTRUÇÃO CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CRAS - PORTO, NO
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES.
Recebimento e Abertura das
Propostas: 27/05/2021 às 09H00,
no endereço abaixo
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO
EDITAL:www.saomateus.es.gov.
br no link Licitações. Local de
realização da sessão: setor de
licitações e Contratos da PMSM,
sito na Rua Alberto Sartório, nº 404
- Bairro Carapina - São Mateus -
ES. Informações adicionais através
do e-mail: licitacoes@saomateus.
es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2020.067E0500002.01.0008
São Mateus, 11 de maio de 2021.

Renata Zanete
Presidente da CPL

Protocolo 669150

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 004/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/ES /
SECRETARIA MUN. DE ESPORTES
Processo Nº: 002.381/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA PO-
LIESPORTIVA NO DISTRITO
DA PAULISTA AS MARGENS DA
BR-101, MUNICÍPIO DE SÃO
MATEUS/ES.
Recebimento e Abertura das
Propostas: 28/05/2021 às 09H00,
no endereço abaixo
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO
EDITAL:www.saomateus.es.gov.
br no link Licitações. Local de
realização da sessão: setor de
licitações e Contratos da PMSM,
sito na Rua Alberto Sartório, nº 404
- Bairro Carapina - São Mateus -
ES. Informações adicionais através
do e-mail: licitacoes@saomateus.
es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600012.01.0001
São Mateus, 11 de maio de 2021.

Renata Zanete
Presidente da CPL

Protocolo 669155

FUNDO MUN. DE SAÚDE DE
SÃO MATEUS

RESULTADO FINAL
HOMOLOGADO

PREGÃO ELET. N°. 013/2021
O Fundo Mun. de Saúde de São
Mateus/ES divulga abaixo o
resultado final homologado do
Pregão Eletrônico nº 013/2021,
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
(VÁLVULA REDUTORA DE
PRESSÃO, FLUXOMÊTRO, FRASCO
UMIDIFICADOR ENTRE OUTROS)
DESTINADOS A ATENDER AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE,
licitado em favor das empresas
abaixo no valor de R$ 15.020,0
(quinze mil e vintes reais):
- ANNE S MARQUES COMÉRCIO
E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ
28.151.925/0001-52): Item 01
no valor unitário de R$ 250,00,
totalizando R$ 7.500,00; ITEM
02 no valor unitário de R$ 60,00,
totalizando R$ 3.000,00.
- DOCTOR LAB PRODUTOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA (CNPJ
14.296.864/0001-07): Item 03
no valor unitário de R$ 16,60,
totalizando R$ 3.320,00.
- HOLY MED COMÉRCIO
DE PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES EIRELI (CNPJ
10.696.551/0001-95): Item 04
no valor unitário de R$ 1,20,
totalizando R$ 1.200,00.
ID CidadES Contratações:
2021.067E0500001.01.0002
São Mateus/ES, 11/05/2021.

Henrique Luis Follador
Secretário Mun. de Saúde

Protocolo 669181

Vargem Alta

PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO

Nº 016/2021
DATA DA ABERTURA:
24/05/2021 às 13:00h.
OBJETO - REGISTRO DE
PREÇO para futura e eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO, FORNECIMENTO
DE PASSAGEM AÉREAS NACIONAIS
-  CLASSE ECONÔMICA -

(RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO,
REMARCAÇÃO E REEMBOLSO
DE BILHETES DE PASSAGENS
AÉREAS), na modalidade de maior
percentual de desconto sobre
taxa de serviço, para atender
as necessidades da Prefeitura
Municpal de Vargem Alta/ES.
O Edital poderá ser retirado no
site www.vargemalta.es.gov.br.
Demais informações pelo telefone
(28) 99942-6643, em 11/05/2021.
ID: 2021.071E0700001.02.0004

Sâmela N. Gomes
Pregoeira

Protocolo 669201

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 017/2021

DATA DA ABERTURA:
25/05/2021 às 12:00h.
OBJETO - AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE PROTEÇÃO SALUBRE,
para atender as secretarias e
setores da prefeitura municipal de
Vargem Alta/ES. O Edital poderá ser
retirado no site www.vargemalta.
es.gov.br. Demais informações
pelo telefone (28) 99942-6643, em
11/05/2021.
ID: 2021.071E0700001.01.0021

Sâmela N. Gomes
Pregoeira

Protocolo 669206

PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO

Nº 018/2021
DATA DA ABERTURA:
26/05/2021 às 13:00h.
OBJETO - REGISTRO DE
PREÇO para futura e eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MATERIAIS GRÁFICOS, para
atender a Secretaria de Finanças
e Secretaria de Educação. O Edital
poderá ser retirado no site www.
vargemalta.es.gov.br. Demais
informações pelo telefone (28)
99942-6643, em 11/05/2021.
ID: 2021.071E0700001.02.0005

Sâmela N. Gomes
Pregoeira

Protocolo 669208

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante - ES, torna
pública a  HOMOLOGAÇÃO:
presente Pregão Eletrônico de
Nº000004/2021, no valor de
R$ 587.974,75 (quinhentos e
oitenta e sete mil novecentos e
setenta e quatro reais e setenta
e cinco centavos). Em favor  da
empresa BIOHOSP PRODUTOS
HOSPITALARES SA nos lotes
72 e 73 no valor total de R$
36.776,00 (trinta e seis mil
setecentos e setenta e seis reais),
BUTERI COMERCIO E REPRE-
SENTACOES LTDA nos lotes 13 e
65 no valor total de R$ 3.570,00
(três mil quinhentos e setenta
reais), COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA nos lotes 4,
5, 34, 52, 57, 59, 60, 82 e 86
no valor total de R$ 27.878,00
(vinte e sete mil oitocentos e

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-05-11T23:04:58-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial